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ÖVERBLICK

Vackert hus med en stor trädgård i Medelhavsstil, pergola
och grill, som ligger några minuters promenad från
stranden i La Mora.

Perfekt hus för familjer, med enkel tillgång till stranden och med privatlivet och
exklusiviteten i ett lugnt bostadsområde.

Huset mäter 209 m² och är byggt på en privat tomt på 635 m² i ett av de bästa
bostadsområdena i Tarragona, bara en kort promenad från stranden i La Mora.

Huset är fördelat på 2 våningar och har underhållits mycket väl. Det byggdes 2005
med högkvalitativa material, exponerade tegelverk och fasader av natursten, och
interiören är klädd med porslinstenar och trä med aluminiumdetaljer i färg av
anodiserad koppar.

Totalt består huset av 5 sovrum, tvättstugan och 3 badrum med handdukskenor,
duschskärmar och trämöbler.

Bottenvåningen har ett rymligt vardagsrum och en kök. Båda rummen har direkt
tillgång till terrassen och trädgården. Den sistnämnda har en grill, utomhusjacuzzi-
spa och olika sittplatser, med 3 pergolor av naturligt trä.

På samma våning hittar vi ett sovrum, ett komplett badrum, hallen och trappan som
leder till övervåningen.

Den första våningen består av 3 dubbelrum med fasta garderober och ett sovrum
med eget badrum och terrass. För närvarande är ett annat sovrum avsett att
användas som omklädningsrum med garderober. Resten är 2 sovrum med
dubbelsäng, perfekt för barn och ett komplett badrum. Samma våning erbjuder
tvättstuga.

Andra funktioner som erbjuds av huset är oljevärme, luftad luftkonditionering,
markiser på alla fönster, 3 pergolor av naturligt trä, myggnät, elektriska fönsterluckor,
trädgårdsbelysningssystem och larm.

Trädgården med låg underhållsstil i Medelhavsområdet omger huset och är perfekt
utrustad och underhållen.

lucasfox.se/go/tar17624

Trädgård, Terrass, Jacuzzi, Marmorgolv,
Parkering, Uppvärmning,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober
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Garaget är en öppen veranda-konstruktion med möjlighet att stänga det och det
finns 2 förråd, ett av tegel och ett av trä.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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